Strona 1 z 37
WYKAZ SPRZĘTU ZUŻYTEGO SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH
DZIAŁ I - UZBROJENIE
lp Dział
gospodarki
materiałowo
technicznej
nazwa sprzętu (urządzenia) Numer ewidencyjny

58.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800377 1 3 5
59.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800378 1 3 5
60.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800499 1 3 5
61.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800500 1 3 5
62.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800501 1 3 5
63.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800502 1 3 5
64.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800503 1 3 5
65.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800504 1 3 5
66.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800505 1 3 5
67.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800506 1 3 5
68.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800507 1 3 5
69.  I FUTERAŁ DO P-64 NA PAS I SZELKI U440344800508 1 3 5
70.  I FUTERAŁ DO P-83 CZARNY N/W U440374900051 1 3 5
71.  I FUTERAŁ DO P-83 SKÓRZANY "W" CZARNY U440374500002 1 3 5
72.  I KABURA DO P-64 FORMOWANA SKÓRA U440344320030 1  3 5
73.  I KAJDANKI SZCZĘKOWE PR. HISZPAŃSKIEJ U430500360320 1  3 5
74.  I KASK Z OSŁONĄ TWARZY RSP '' X L" U430502620040 1  3 5
75.  I KASK Z OSŁONĄ TWARZY RSP '' X L" U430502620041 1  3 5
76.  I KASK Z OSŁONĄ TWARZY RSP '' X L" U430502620042 1  3 5
77.  I LATARKA SYGNALIZACYJNA U411603300019 1  3 5
78.  I LATARKA SYGNALIZACYJNA U411603300025 1  3 5
Strona 4 z 37
79.  I LATARKA SYGNALIZACYJNA U411603300029 1  3 5

154.  I ŁADOWNICZKA DO P-64 U440344630339 1  3 5
155.  I ŁADOWNICZKA DO P-64 U440344630340 1  3 5
156.  I ŁADOWNICZKA DO P-64 U440344630341 1  3 5
157.  I ŁADOWNICZKA DO P-64 U440344630342 1  3 5
158.  I ŁADOWNICZKA DO P-64 U440344630343 1  3 5
159.  I ŁADOWNICZKA DO P-64 U440344630344 1  3 5
160.  I ŁADOWNICZKA DO P-64 U440344630345 1  3 5
161.  I ŁADOWNICZKA DO P-64 U440344630346 1  3 5
162.  I ŁADOWNICZKA DO P-64 U440344630347 1  3 5
163.  I ŁADOWNICZKA DO P-64 U440344630839 1  3 5
164.  I ŁADOWNICZKA DO P-83 FORMOWANA SKÓRA U440374810053 1  3 5
165.  I ŁADOWNICZKA DO P-83 FORMOWANA SKÓRA U440374810169 1  3 5
Strona 7 z 37
166.  I OKULARY OCHRONNE  3  3 5
167.  I PAŁKA ĆWICZEBNA ESCRIMA W OTULINIE PIANKOWEJ  6  3 5
168.  I PAŁKA GUMOWA URMOWA U430500200205 1  3 5
169.  I PAŁKA GUMOWA ZWYKŁA U430500100103 1  3 5
170.  I PAŁKA GUMOWA ZWYKŁA U430500100104 1  3 5
171.  I PAŁKA GUMOWA ZWYKŁA U430500100105 1  3 5
172.  I PAŁKA GUMOWA ZWYKŁA U430500100441 1  3 5
173.  I PAŁKA TELESKOPOWA BATON 26 CALI H U010010050029 1  3 5
174.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020084 1  3 5
175.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020085 1  3 5
176.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020086 1  3 5
177.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020087 1  3 5
178.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020090 1  3 5
179.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020091 1  3 5
180.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020092 1  3 5
181.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020093 1  3 5
182.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020094 1  3 5
183.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020095 1  3 5
184.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020096 1  3 5
185.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020097 1  3 5
186.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020098 1  3 5
187.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020099 1  3 5
188.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020100 1  3 5
189.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020101 1  3 5
190.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020102 1  3 5
191.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020103 1  3 5
192.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020104 1  3 5
193.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020105 1  3 5
194.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020106 1  3 5
Strona 8 z 37
195.  I PAŁKA WIELOFUNKCYJNA TONFA U430500020107 1  3 5
196.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400388 1  3 5
197.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400406 1  3 5
198.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400407 1  3 5
199.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400408 1  3 5
200.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400409 1  3 5
201.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400410 1  3 5
202.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400411 1  3 5
203.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400412 1  3 5
204.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400413 1  3 5
205.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400414 1  3 5
206.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400415 1  3 5
207.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400416 1  3 5
208.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400417 1  3 5
209.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400434 1  3 5
210.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400435 1  3 5
211.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400436 1  3 5
212.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400437 1  3 5
213.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400438 1  3 5
214.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400462 1  3 5
215.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400463 1  3 5
216.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400575 1  3 5
217.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400576 1  3 5
218.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400604 1  3 5
219.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400605 1  3 5
220.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400606 1  3 5
221.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400625 1  3 5
222.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400626 1  3 5
223.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400634 1  3 5
Strona 9 z 37
224.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400635 1  3 5
225.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400636 1  3 5
226.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400643 1  3 5
227.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400644 1  3 5
228.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400645 1  3 5
229.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400647 1  3 5
230.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400648 1  3 5
231.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400881 1  3 5
232.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400882 1  3 5
233.  I POKROWIEC NA KAJDANKI U430500400883 1  3 5
234.  I POKROWIEC NA RMG U430201650927 1  3 5
235.  I POKROWIEC NA RMG U430201650928 1  3 5
236.  I POKROWIEC NA RMG U430201650929 1  3 5
237.  I POKROWIEC NA RMG U430201650930 1  3 5
238.  I POKROWIEC NA RMG U430201650931 1  3 5
239.  I PROWADNICA DLA NIELETNICH U430500560016 1  3 5
240.  I PROWADNICA DLA NIELETNICH U430500560017 1  3 5
241.  I RMG-75 U430201500010 1  3 5
242.  I RMG-75 U430201500012 1  3 5
243.  I RMG-75 U430201500014 1  3 5
244.  I RMG-75 U430201500015 1  3 5
245.  I RMG-75 U430201500017 1  3 5
246.  I RMG-75 U430201500018 1  3 5
247.  I RMG-75 U430201500408 1  3 5
248.  I RMG-75 U430201500427 1  3 5
249.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490198 1  3 5
250.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490200 1  3 5
251.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490201 1  3 5
252.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490203 1  3 5
Strona 10 z 37
253.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490204 1  3 5
254.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490205 1  3 5
255.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490206 1  3 5
256.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490208 1  3 5
257.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490210 1  3 5
258.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490211 1  3 5
259.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490212 1  3 5
260.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490213 1  3 5
261.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490214 1  3 5
262.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490215 1  3 5
263.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490217 1  3 5
264.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490218 1  3 5
265.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490219 1  3 5
266.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490220 1  3 5
267.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490223 1  3 5
268.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490225 1  3 5
269.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490228 1  3 5
270.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490234 1  3 5
271.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490236 1  3 5
272.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490237 1  3 5
273.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490238 1  3 5
274.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490239 1  3 5
275.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490240 1  3 5
276.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490243 1  3 5
277.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490244 1  3 5
278.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490247 1  3 5
279.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490248 1  3 5
280.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490249 1  3 5
281.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490250 1  3 5
Strona 11 z 37
282.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490251 1  3 5
283.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490254 1  3 5
284.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490255 1  3 5
285.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490256 1  3 5
286.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490257 1  3 5
287.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490260 1  3 5
288.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490293 1  3 5
289.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490319 1  3 5
290.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490321 1  3 5
291.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490322 1  3 5
292.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490333 1  3 5
293.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490334 1  3 5
294.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490335 1  3 5
295.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490336 1  3 5
296.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490337 1  3 5
297.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490339 1  3 5
298.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490342 1  3 5
299.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490349 1  3 5
300.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490351 1  3 5
301.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490354 1  3 5
302.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490355 1  3 5
303.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490356 1  3 5
304.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490357 1  3 5
305.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490358 1  3 5
306.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490359 1  3 5
307.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490361 1  3 5
308.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490362 1  3 5
309.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490367 1  3 5
310.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490368 1  3 5
Strona 12 z 37
311.  I RMP BODYGUARD LE-10 U430201490369 1  3 5
312.  I RMP HI-MA X-MP6 U430201620360 1  3 5
313.  I RMP HI-MA X-MP6 U430201620361 1  3 5
314.  I RMP HI-MA X-MP6 U430201620362 1  3 5
315.  I RMP HI-MA X-MP6 U430201620363 1  3 5
316.  I RMP HI-MA X-MP6 U430201620364 1  3 5
317.  I RMP HI-MA X-MP6 U430201620365 1  3 5
318.  I Sprężyna blokady zamka do Glock 17  1  3 5
319.  I Sprężyna blokady zamka do Glock 19  1  3 5
320.  I Sprężyna blokady zamka do Glock 19  3  3 5
321.  I TARCZA OCHRONNA TO 07 A U430500870025 1  3 5
322.  I TIMER SPEER 3000 U010010240000 1  3 5
323.  I TIMER SPEER 3000 U010010240002 1  3 5
324.  I UCHWYT DO PAŁKI URMOWEJ  42   3 5
325.  I UCHWYT DO PAŁKI ZWYKŁEJ  22  3 5